

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013 № 1194-ПП г. Екатеринбург

О внесении изменений в областную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 27.10.2011 № 1453-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и в целях повышения эффективности использования бюджетных средств Правительством Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Внести в областную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 27.10.2011 № 1453-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы» (Областная газета, 2011, 16 ноября, № 423–425) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.12.2011 № 1779-ПП, от 21.03.2012 № 288-ПП, от 15.06.2012 № 683-ПП, от 15.08.2012 № 882-ПП, от 28.09.2012 № 1072-ПП, от 22.10.2012 № 1169-ПП, от 30.11.2012 № 1373-ПП, от 06.03.2013 № 247-ПП, от 03.04.2013 № 417-ПП, от 10.06.2013 № 713-ПП и от 23.08.2013 № 1042-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 8 паспорта число «83677400,7» заменить числом «38249807,7», число «7424694,5» заменить числом «7727701,8», число «19961944,0» заменить числом «19753384,7», число «10316445,2» заменить числом «9794404,2»;
2) в графе 3 строки 9 паспорта число «4143477,0» заменить числом «4018914,1»;
3) абзацы 2–13 раздела 4 изложить в следующей редакции: «Планируемый объем финансирования Программы в 2012–2015 годах составляет 38249807,7 тыс. рублей. Финансирование части мероприятий Программы планируется производить за счет средств, предусмотренных в рамках реализации действующих областных целевых программ, указанных в разделе 5 Программы, в сумме 9281186,4 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета составят 7885017 тыс. рублей.

В рамках реализации Программы предусмотрен объем финансирования мероприятий в сумме 26207481,4 тыс. рублей, из них: в 2012 году — 5110226 тыс. рублей; в 2013 году — 6554491,3 тыс. рублей; в 2014 году — 7052094,9 тыс. рублей; в 2015 году — 7490669,2 тыс. рублей;

- в том числе средства областного бюджета составят 11621571,5 тыс. рублей, из них: в 2012 году — 2592021 тыс. рублей; в 2013 году — 3162504,5 тыс. рублей; в 2014 году — 2861345 тыс. рублей; в 2015 году — 3005701 тыс. рублей.;
4) в абзаце 30 раздела 5 число «287438,9» заменить числом «275914»;
5) в абзаце 31 раздела 5 число «3107286,3» заменить числом «2825422,7»;
6) в абзаце 40 раздела 5 число «331377,5» заменить числом «370068,3»;
7) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
8) в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских населенных пунктов Свердловской области»: в графе 3 строки 7 паспорта число «13855405,2» заменить числом «13730842,3», число «8989692,1» заменить числом «8865129,2»; в графе 3 строки 8 паспорта число «4113477,0» заменить числом «4018914,1»; абзацы 2 и 3 раздела 4 изложить в следующей редакции: «Планируемый объем финансирования Подпрограммы в 2012–2015 годах составляет 13730842,3 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета составят 8865129,2 тыс. рублей. Финансирование части мероприятий Подпрограммы планируется производить за счет средств, предусмотренных в рамках реализации действующих областных целевых программ, указанных в разделе 5, в сумме 9281186,4 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета составят 7885017 тыс. рублей.; в абзаце 23 раздела 5 число «2949985,6» заменить числом «2825422,7»; строки 1–10, 118–128, 145–149, 178–195 приложения № 3 изложить в новой редакции (прилагается);
9) в подпрограмме «Развитие агропромышленного комплекса Свердловской области»: в графе 3 строки 7 паспорта число «24821995,5» заменить числом «24518965,4», число «6848834,4» заменить числом «7151841,7», число «10972251,9» заменить числом «10888255,5», число «7009099,2» заменить числом «6478868,2»; в абзаце 3 раздела 4 число «24821995,5» заменить числом «24518965,4», число «10972251,9» заменить числом «10888255,5»; приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

- 10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области М.Н. Копытова.
13. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Председатель Правительства Свердловской области Д.В. Паслер.

К постановлению Правительства Свердловской области от 04.10.2013 № 1194-ПП

Приложение № 1 к областной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы

РАСХОДЫ на реализацию областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы

Table with columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год. Includes sections for 'Общие расходы на реализацию областной целевой программы' and 'Расходы на реализацию программы'.

Main table with columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год. Contains detailed financial data for various sub-programs and projects.

ИЗМЕНЕНИЯ в приложении № 3 к подпрограмме «Устойчивое развитие сельских населенных пунктов Свердловской области» областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы

Table with columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия (годы), Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей. Includes sections for 'Капитальные вложения' and 'Иные капитальные вложения'.

К постановлению Правительства Свердловской области от 04.10.2013 № 1194-ПП
Приложение № 3 к подпрограмме «Развитие агропромышленного комплекса Свердловской области» областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов («Уральская деревня») на 2012–2015 годы

ПЛАН мероприятий по выполнению подпрограммы «Развитие агропромышленного комплекса Свердловской области» областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских населенных пунктов Свердловской области («Уральская деревня») на 2012–2015 годы

Table with columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия (годы), Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей. Includes sections for 'Капитальные вложения', 'Иные капитальные вложения', and 'Прочие нужды'.

(Окончание на 2-й стр.)